886602 MHD Novy Ji€in €.602 aut.nadr.-Loucka-Hrbitovni-aut.nadr.

Plati od 16. 2. 2026 do 12. 12. 2026

M 602 (E\ )A‘ Orrlvo \l]ligir?strove 177,537 01 CHRUDIM, Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna Novy

ARRIVA autobusy a.s.

tel. sidla: +420 725 100 725, info.autobusy@arriva.cz, tel. disp.: +420 725 100 725

ODIS

¢.spoje 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27
zastavka zbna R R R R R R R R R R R R R R
Novy Jicin,aut.nadr. we © 70 ]5:40 7:18 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:30 20:00
Novy Jicin,U Maje 701 |5:43 7:21 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:33 20:03
Novy Ji¢in,Gregorova zdrav.stf. 70 |5:44 7:22 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:34 20:04
Novy Jicin,Dlouha 701 |5:46 7:24 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:36 20:06
Novy Ji¢in,Sportovni 70 |5:47 7:26 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:37 20:07
Novy Ji¢in,Loucka,kastany 70 ! 128 ) ) ! ! ! ! ! ! ! 1719 18:39 20:09
Novy Ji¢in,Loucka,Koruna (pfij.) 70 ! 129 ) ) ! ! ! ! ! ! ! 17:20 18:40 20:10
Novy Jicin,Loucka,Koruna (odj.) 70 ! T3 )} ! ! ! ! ! ! ! 17:21 18:41 20:11
Novy Jicin,Loucka,rozc. 70 ! 132 ) ) ! ! ! ! ! ! ) 17:22 18:42 20:12
Novy Ji¢in,Loucka,kolonie x 70 ! 733 ) ) ! ! ! ! ! ! ! 17:23 18:43 20:13
Novy Ji¢in,Bocheta x 70 ! T34 ) ) ! ! ! ! ! ! ) 17:24 18:44 20:14
Novy Jicin,Bohuslava Martind Monta 701 1548 ) 818 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 ! !
Novy Ji¢in,B.Martini Kaufland 70 1550 ) 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20
Novy Ji¢in,Nemocnice 70 2|5:52 7:36 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:25 18:45 20:15
Novy Ji¢in,Karla Kryla 70| |5:53 7:37 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:27 18:47 20:17
Novy Jicin,Sokolovska x 70['E|5:54 7:38 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:28 18:48 20:18
Novy Ji¢in,aut.nadr. w8 ® (pfij.) 70 B 5:57 7:40 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:30 18:50 20:20
Novy Ji¢in,aut.nadr. wd® (odj.) 7008 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 18:50 20:20
Novy Jicin, TyrSova 70(& 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 18:51 20:21
Novy Jicin,Karla Kryla 70 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 18:53 20:23
Novy Ji¢in,Machova 70 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 18:55 20:25
Novy Jicin,Riegrova x 70 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 18:56 20:26
Novy Ji¢in,Hrbitovni nakup.stf. 70 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 18:57 20:27
Novy Ji¢in,Hrbitovni domov dichodcl 70 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 18:58 20:28
Novy Ji¢in,Hasi¢ska zbrojnice x 70-71 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 18:59 20:29
Novy Ji¢in,Suvorovova Tech.sluzby x  70-71 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 19:00 20:30
Novy Jicin,Suvorovova Sprava silnic ~ 70-71 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 19:01 20:31
Novy Jicin,Finanéni dfad x 70 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 19:02 20:32
Novy Jicin,Riegrova x 70 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 19:03 20:33
Novy Ji¢in,Machova 70 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 19:05 20:35
Novy Jicin,Sokolovska x 70 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 19:06 20:36
Novy Jicin,aut.nadr. we© 70 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 19:09 20:39
dale do N. Ji¢ina,nem. jako linka 16011601 {601 1601 (601 {601 1601 {601 .601 !
dale do N. Ji¢ina,Kojetina jako linka 1 604
¢.spoje 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221
zastavka zona| |@t ® ®f Gt Gt Ot ©®f ©f 6t O6f
Novy Jicin,aut.nadr. we© 70 [6:50 8:00 10:20 12:20 14:20 16:20 18:00 20:20
Novy Jic¢in,U Maje 70 6:53 8:03 10:23 12:23 14:23 16:23 18:03 20:23
Novy Ji¢in,Gregorova zdrav.stf. 70| |6:54 8:04 10:24 12:24 14:24 16:24 18:04 20:24
Novy Ji¢in,Dlouh& 70| |6:56 8:06 10:26 12:26 14:26 16:26 18:06 20:26
Novy Ji¢in,Sportovni 70| |6:57 8:07 10:27 12:27 14:27 16:27 18:07 20:27
Novy Ji¢in,Loucka, kastany 70 16:59 8:09 10:29 12:29 14:29 16:29 18:09 20:29
Novy Ji¢in,Loucka,Koruna (pfij.) 70f >|7:00 8:10 10:30 12:30 14:30 16:30 18:10 20:30
Novy Jicin,Loucka,Koruna (odj.) 70[5 [7:01 8:11 10:31 12:31 14:31 16:31 18:11 20:31
Novy Jicin,Loucka,rozc. 70 ‘§ 7:02 8:12 10:32 12:32 14:32 16:32 18:12 20:32
Novy Ji¢in,Loucka,kolonie x 70 3 7:03 8:13 10:33 12:33 14:33 16:33 18:13 20:33
Novy Jicin,Bocheta x 701 £|7:04 8:14 10:34 12:34 14:34 16:34 18:14 20:34
Novy Ji¢in,Bohuslava Martin(i Monta o8 ) 2 ! ! ! ! !
Novy Ji¢in,B.Martind Kaufland 81 02 !
Novy Ji¢in,Nemocnice 70 £ 7:05 8:15 10:35 12:35 14:35 16:35 18:15 20:35
Novy Jicin,Karla Kryla 70l @ | 7:07 8:17 10:37 12:37 14:37 16:37 18:17 20:37
Novy Ji¢in,Sokolovska x 70 ﬁ 7:08 8:18 10:38 12:38 14:38 16:38 18:18 20:38
Novy Ji¢in,aut.nadr. wd® (pfij.) 701 0 7:10 8:20 10:40 12:40 14:40 16:40 18:20 20:40
Novy Ji¢in,aut.nadr. wd® (odj.) 70| ©[7:10 8:20 10:40 12:40 14:00 14:40 16:00 16:40 20:40 23:15
Novy Jicin, TyrSova 70,% 7:11 8:21 10:41 12:41 14:01 14:41 16:01 16:41 20:41 23:16
Novy Ji¢in,Karla Kryla 70[D|7:13 8:23 10:43 12:43 14:03 14:43 16:03 16:43 20:43 23:18
Novy Ji¢in,Machova 70| &|7:15 8:25 10:45 12:45 14:05 14:45 16:05 16:45 20:45 23:20
Novy Jicin,Riegrova x 70[ 5| 7:16 8:26 10:46 12:46 14.06 14.46 16:06 16:46 20:46 23:21
Novy Jicin,Hfbitovni nakup.stf. 7010 |7:17 8:27 10:47 12:47 14:.07 14:47 16:07 16:47 20:47 23:22
Novy Jicin,Hrbitovni domov dlichodcl 70 -g 7:18 8:28 10:48 12:48 14:08 14:48 16:08 16:48 20:48 23:23
Novy Jicin,Hasi¢ska zbrojnice x 70-71|on | 7:19 8:29 10:49 12:49 14:09 14:49 16:09 16:49 20:49 23:24
Novy Ji¢in,Suvorovova Tech.sluzby x  70-71] |7:20 8:30 10:50 12:50 14:10 14:50 16:10 16:50 20:50 23:25
Novy Ji¢in,Suvorovova Sprava silnic ~ 70-71 7:21 831 10:51 12:51 14:11 14:51 16:11 16:51 20:51 23:26
Novy Ji¢in,Finanéni dfad x 701 |7:22 8:32 10:52 12:52 14:12 14:52 16:12 16:52 20:52 23:27
Novy Jicin,Riegrova x 701 |7:23 8:33 10:53 12:53 14:13 14:53 16:13 16:53 20:53 23:28
Novy Ji¢in,Machova 701 |7:25 8:35 10:55 12:55 14:15 14:55 16:15 16:55 20:55 23:30
Novy Jicin,Sokolovska x 701 |7:26 8:36 10:56 12:56 14:16 14:56 16:16 16:56 20:56 23:31
Novy Jicin,aut.nadr. we © 701 |7:29 8:39 10:59 12:59 14:19 14:59 16:19 16:59 20:59 23:34
dale do N. Ji¢ina,Loucky jako linka 1601 1602 1601 {602

R jede v pracovnich dnech
1t jede v nedéli a ve statem uznané svatky
® jede v sobotu

jede jen 20.6.26, 5.9.26

Nastup do vozidel je pouze prednimi dvefmi s kontrolou jizdnich dokladu fidi¢em. Na lince plati Smluvni pfepravni podminky a Tarif ODIS. www.ODIS.cz

& bezbariérové pFistupné vozidlo nebo zastavka
x spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani

Wi moznost pfestupu na Zelezni¢ni dopravu

! spoj jede po jiné trase




